
S T A R O S T A
P O W I A T U  M I E L E C K I E G O

ZARZĄDZENIE NR 38/2018 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29.06.2018 r.

w sprawie: jednolitych zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług 
przez Powiat Mielecki

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 995) oraz 86 ust. 2a - 2h i art. 90 ust. 3-6,9a, 10 i art. 90c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1221 ze zm.), jak również art. 3 ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 
środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia
0 Wolnym Handlu przez jednostki budżetowe samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 280) 
zarządza się, co następuje:

§1
W Powiecie Mieleckim od 01.01.2017 roku obowiązuje centralizacja rozliczeń podatku od towarów
1 usług.
Szczegółowy wykaz jednostek budżetowych Powiatu Mieleckiego, objętych centralizacją rozliczeń 
zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2
W celu zapewnienia prawidłowego rozliczenia podatku od towarów i usług w Powiecie Mieleckim 
wprowadza się Procedurę prowadzenia scentralizowanych rozliczeń z tytułu podatku FAT w Powiecie 
Mieleckim, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3
Zarządzenie nie znajduje zastosowania w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Mielcu, 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Mielcu oraz Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Mielcu.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek budżetowych Powiatu Mieleckiego oraz 
dyrektorom wydziałów i biur Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§5
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§6
Traci moc Zarządzenie nr 74/2016 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług przez Powiat Mielecki 
zmienione Zarządzeniem Nr 12/2017 z dnia 8 lutego 2017r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§7

S T A
Powiat

Zbi

O s T A
Oleckiego 

Ty mu la

1


